Том 1 (25 червня 2018), https://philarchive.org/archive/UMA-6 (9 червня 2020).
127 Жадан, Сергій, Ворошиловград, Харків: Книжковий Клуб “Клуб Сімейного Дозвілля“, 2015, с. 168.
128 Жадан, Сергій, Антена, Чернівці: Meridian Czernowitz, 2018.
129 Сергій Жадан, Месопотамія, ЛитМир. https://www.litmir.me/br/?b=221336&p=1(14 липня 2020).